
* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         11-05-24 * Los  : 08.10             S:0007 * 
* Schoonderbuken           * 90 Oude+Jaarse             * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

   60     8     1     1     1     0     0     0 MIEZEN   42     7     0     0     0 OS2      36     0     0     0     0 PVA      28 DIVERS

    7     4     0     0     0     0 POELEN                4     4     0     0     0 AS2      31     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  10 Deelnemers  * Inzet :81.05       * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    8.07 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  1  117780 BE2021629-23 09.44090 1250.9825   1.80      -      -     -     -     -      -   3.88      -   3.00

  2    8.95 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  3       2 BE2065309-22 09.44180 1248.9926   1.80      -      -  2.50     -     -      -   2.32      -   3.00

  3    2.14 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 14  115441 BE2087382-21 09.43054 1240.1010   0.75      -      -     -     -     -      -   1.55      -      -

  4    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  5  117820 BE2021807-23 09.45350 1232.6417   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  5    3.02 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 16       2 BE2020454-23 09.44324 1221.0810   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

  6    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  7       3 BE2065655-22 09.44354 1220.4356   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6    3.02 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 10       4 BE2065647-22 09.44354 1220.4356   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

  8    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  4       5 BE2087394-21 09.44384 1219.7908   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9    3.02 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  8       6 BE2052658-20 09.45324 1208.3002   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 10    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 13       7 BE2052764-20 09.45344 1207.8788   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11    2.56 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  1  115763 BE2067299-22 09.45546 1206.9961   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 12    2.56 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  5       3 BE2085537-21 09.48010 1201.6324   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 13    3.02 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  2       2 BE2067295-22 09.46216 1201.3595   0.75      -      -  0.50*    -     -      -      -      -   2.00

 14    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  4       2 BE2021828-23 09.49070 1188.7002   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 15    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  3       3 BE2021858-23 09.49150 1187.1033   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 16         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1  119026 BE2021890-23 09.50254 1185.2425      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  3       8 BE2065613-22 09.47274 1184.5367   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18    3.21 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  2       4 BE2052616-20 09.50110 1175.6447   1.45*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 19    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  9       9 BE2052655-20 09.48264 1172.7042   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 15      10 BE2065623-22 09.48294 1172.1088   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21    1.63 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  2       4 BE2021836-23 09.50520 1168.0767   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 22         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 12      11 BE2065626-22 09.49444 1157.4193      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21  1  120233 BE2020929-23 09.54040 1155.3459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24    2.32 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  7       5 BE2021857-23 09.51590 1155.2868      -      -      -     -     -     -   1.50      -      -   1.00

 25         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 19       2 BE2020934-23 09.54070 1154.7911      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  2      12 BE2087395-21 09.50284 1148.9715      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27    2.32 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       2 BE2022354-23 09.53364 1148.8257      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 28    2.32 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2       3 BE2022353-23 09.53374 1148.6409      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 29         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  1      13 BE2087355-21 09.51174 1139.7078      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30    3.25 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  6       5 BE2021631-23 09.53210 1139.6226      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.3744,9 -----------------------------------------------------------

  *    2.28 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  7  5       2 BE2020412-23 10.05277 1029.4326      -      -      -  2.45*    -     -      -      -      -      -

  *    2.23 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  7  3       3 BE2020443-23 10.06097 1023.2291      -      -      -     -  2.40*    -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.50 0.50 / MIEZEN 1.00 1.00 / MIEZEN 2.50 2.50 / POELEN 0.25 1.75 / POELEN 0.35 1.40 / 

BEKEN GEERT 4.00 / DE KEYZER MARCEL 3.15 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 15 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI VIERZON VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20u TOT 21u

ZATERDAG 18 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE INKORVEN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INSCHRIJVEN VAN DE DUIVEN VIA DE WEBSITE OF 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         11-05-24 * Los  : 08.10             S:0007 * 
* Schoonderbuken           * 63 Jaarse                  * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  9 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  1  117780 BE2021629-23 09.44090 1250.9825      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  5  117820 BE2021807-23 09.45350 1232.6417      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  4  1  115441 BE2020454-23 09.44324 1221.0810      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  4       2 BE2021828-23 09.49070 1188.7002      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  3       3 BE2021858-23 09.49150 1187.1033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1  119026 BE2021890-23 09.50254 1185.2425      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  2       4 BE2021836-23 09.50520 1168.0767      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21  1  120233 BE2020929-23 09.54040 1155.3459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  7       5 BE2021857-23 09.51590 1155.2868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 19       2 BE2020934-23 09.54070 1154.7911      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       2 BE2022354-23 09.53364 1148.8257      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2       3 BE2022353-23 09.53374 1148.6409      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  3       2 BE2021631-23 09.53210 1139.6226      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 15       3 BE2020928-23 09.55520 1135.7021      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  2       3 BE2021628-23 09.54250 1127.9808      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21  3       4 BE2020991-23 09.57220 1119.8355      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     1  6  5  119217 BE2021997-23 09.56290 1119.5837      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4       4 BE2021891-23 09.56214 1119.1212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       5 BE2021898-23 09.56224 1118.9459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 12       5 BE2020977-23 09.58380 1106.7782      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  4  3       2 BE2020476-23 09.54593 1099.5603      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 15 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI VIERZON VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20u TOT 21u

ZATERDAG 18 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE INKORVEN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INSCHRIJVEN VAN DE DUIVEN VIA DE WEBSITE OF 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


